
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0269/19

Elche, 31/01/2019

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012 de 29 de juny del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist que, mitjangant la Resolució rectoral 3045/18 amb
data de 21 de desembre de 2018, s'ha aprovat la
contractació del SUBMINISTRAMENT D'UN EQUIP PER A

EUMINACIÓ DE FORMALDEHID A LA SALA DE

DiSSECCIÓ DE L'EDIFICl SEVERO OCHOA DE LA

UNIVERSilAT MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX
(exp. 2018_00042), tramitat per procediment obert
símplífícat de tramitació sumária;

Vist que, mítjanfant la Resolució rectoral 153/19 amb
data de 22 de gener de 2019, es van nomenar els
membres de la mesa de contractació que actuará en
l'esmentat expedlent 2018__00042;

Observat que, mitjangant la Resolució rectoral 2595/18
amb data de 30 d'octubre es van nomenar els membres

de la unitat técnica amb carácter permanent per a actuar
en els procediments de contractació de tramitador per

procediment obert simplificat de tramitació sumária;

De conformitat amb el que estableix l'article 109.2. Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu
comú de les administracions públiques, "les
administracions públiques podran, així mateix, rectificar
en qualsevol moment, d'ofici o a instándes deis
interessats, els errors materials, de fet o aritmétics

existents en els seus actes";

RESOLC

PRIMER. Anul-lar la Resolució rectoral 153/19 amb data

de 22 de gener de 2019 per la qual es van nomenar els
membres de la mesa de contractació per a l'expedient
SUBMINISTRAMENT D'UN EQUIP PER A EUMINACIÓ DE
FORMALDEHID A LA SALA DE DISSECCIÓ DE L'EDIFICl

SEVERO OCHOA DE LA UNIVERSITAT MIGUEL

HERNÁNDEZ D'ELX (exp. 2018_00042).

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012 de 29 de junio del Consell y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto que, mediante la Resolución Rectoral 3045/18 de

fecha 21 de diciembre de 2018 se ha aprobado la
contratación del SUMINISTRO DE UN EQUIPO PARA

EUMINACIÓN DE FORMALDEHIDO EN LA SALA DE
DISECCIÓN DEL EDIFICIO SEVERO OCHOA DE LA
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE
(expíe. 2018_00042), tramitado por procedimiento
abierto simplificado de tramitación sumaria;

Visto que, mediante Resolución Rectoral 153/19 de
fecha 22 de enero de 2019, se nombraron los miembros

de la mesa de contratación que actuará en el citado
expediente 2018_00042;

Observado que, mediante Resolución Rectoral 2595/18
de fecha 30 de octubre se nombraron a los miembros

de la unidad técnica con carácter permanente para
actuar en los procedimientos de contratación de
tramitador por procedimiento abierto simplificado de
tramitación sumaria;

De conformidad con lo establecido en el articulo 109.2.

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

"las administraciones públicas podrán, asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia
de los interesados, los errores materiales, de hecho o

aritméticos existentes en sus actos";

RESUELVO

PRIMERO. Anular la Resolución Rectoral 153/19 de fecha

22 de enero de 2019 por la que se nombraron los
miembros de la mesa de contratación para el expediente
SUMINISTRO DE UN EQUIPO PARA ELIMINACIÓN DE
FORMALDEHIDO EN LA SALA DE DISECCIÓN DEL

EDIFICIO SEVERO OCHOA DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL

HERNÁNDEZ DE ELCHE (expíe. 2018.00042).

REaORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 2




